

KJ - STATIK ApS

Langeløkke 9
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2018

Kjeld Janum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJ - STATIK ApS
Langeløkke 9
8381 Tilst

Telefonnummer: 86242782
Fax: 86242702

CVR-nr: 30586387
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at sælge edb-programmer og tjenesteydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitet og dermed omsætning er under niveauet fra 2016. I 2018 forventes den at falde yderligere.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen større ændringer.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for KJ STATIK ApS for regnskabsåret 2017 er aflagt i overensstemmelse med regnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når levering har fundet sted. Salgsværdien af udført arbejde indregnes i omsætningen, når arbejdet er udført.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når de er afholdt. Omkostninger, der er medgået til erhvervelse af indtægter, er indregnet i det regnskabsår, hvor indtægterne er indregnet.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Årets selskabsskat, som består af årets aktuelle skat af den skattepligtige indkomst, og forskydning i udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier, indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugsperiode, som er vurderet til 6,67 år.

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugsperioder, der er vurderet til 5 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres efter vurdering med ned skrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat indregnes i balancen. Udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier indregnes under hensættelser. Aktuel skyldig skat af årets skattepligtige indkomst indregnes under gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		277.850	357.672
Eksterne omkostninger		-67.911	-86.223
Bruttoresultat		209.939	271.449
Personaleomkostninger		-150.000	-225.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		59.939	46.449
Ordinært resultat før skat		59.939	46.449
Skat af årets resultat		-13.187	-10.219
Årets resultat		46.752	36.230
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		46.752	36.230
I alt		46.752	36.230

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.719	69.246
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		15.344	20.281
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		112.063	89.527
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		159.401	137.867
Omsætningsaktiver i alt		271.464	227.394
Aktiver i alt		271.464	227.394

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	147.506
Andre reserver		0	0
Overført resultat		105.488	36.230
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		230.488	183.736
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.976	43.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.976	43.658
Gældsforpligtelser i alt		40.976	43.658
Passiver i alt		271.464	227.394

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at sælge edb-programmer og tjenesteydelser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.